FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 003/2022

Processo Administrativo nº. 006/2022.
Modalidade: dispensa de licitação nº. 003/2022.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 003/2022

A presidente da comissão de licitação da Câmara Municipal  de
Jundiá/RN, após a emissão de termo de declaração de dispensa e
ratificação do mesmo emitida pelo Gestor da Câmara Municipal de
Jundiá/RN, senhor Joel Dikson de Lima Nogueira, nos termos da lei
nº  8.666/1993,  faz  publicar  o  extrato  resumido do  processo  de
dispensa de licitação, a seguir:

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL.

CONTRATANTE: CAMÂRA MUNICIPAL DE JUNDIÁ/RN/CNPJ N°.
04.214.216/0001-00.

CONTRATDA:  T  M  DE  OLIVEIRA  COMERCIO  VAREJISTA  DE
COMBUSTIVEIS  -  EPP ,  i n sc r i t a  no  CNPJ  sob  o  n º .
19.853.157/0001-98.

VALOR TOTAL: R$ 16.728,00 (Dezesseis mil setecentos e vinte e
oito reais).

BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II, da Lei Federal n° 8.666/1993.

Jundiá/RN, 01 de fevereiro de 2022

CELIA PAULA DA SILVA DE LIMA
Presidente da CPL

Publicado por: JOEL DIKSON DE LIMA NOGUEIRA
Código Identificador: 26046841

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/02/2022.
EDIÇÃO 1332. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br